Ref. FT_GS_P_PSE-C _fr Rev: 2 10/02/25    1 de 4
FICHE TECHNIQUE :
Gamme solaire / Profilés, unions, guides et épissures pour structure de support
PSE-C  DESCRIPTION DU PRODUIT
 Profilé d’aluminium pour fixation assemblée.
 CARACTÉRISTIQUES
 Profilé pour pose de panneaux solaires sur toitures.
 Profilé extrudé en alliage d’aluminium 6063 T6.

FICHE TECHNIQUE :
Gamme solaire / Profilés, unions, guides et épissures pour structure de support
Exemple d'application 2 : Montage sur des crochets de toit pour tuiles courbes/universels
1.GAMME
 ITEM CODE PICTURE DESCRIPTION LONGUEUR MATÉRIAU REVETEMENT
1
PSEC410125
Profilé d’aluminium
pour fixation
assemblée
125 mm
Aluminium 6063-T6
Anodisé naturel
15 microns
(AA15)
PSEC410200 200 mm
PSEC411250 1250 mm
PSEC411875 1875 mm
PSEC412500 2500 mm
PSEC413625 3625 mm
PSEC414400 4400 mm
PSEC414800 4800 mm
Propriétés mécaniques matériau
 Limite élastique
Fy0,2
(N/mm²)

(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E1
(mm)
E2
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
PSEC410125 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 125
PSEC410200 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 200
PSEC411250 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 1250
PSEC411875 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 1875
PSEC412500 41 41 22 7 1,8 1,5 23 41 2500